Приложение №1

к приказу от 27.05.2020

№34

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ____________________________________________

__________________________________________________________________________________

                                            (фамилия, имя, отчество, дата  и место рождения ребенка)

в 10 класс естественнонаучного профиля обучения.

Окончил(а) 9 классов _________________________________________________________

                                                                       (наименование организации)

В аттестате  об основном общем образовании имеет итоговые отметки по следующим

учебным предметам:

- математика__________;

- химия ________________;

- физика _______________;

- биология______________.

С  Уставом  общеобразовательной организации,  лицензией  на  осуществление

образовательной   деятельности,   со   свидетельством   о   государственной аккредитации,

основными  образовательными программами,    реализуемыми   общеобразовательной

организацией,   и   другими документами,   регламентирующими   организацию  и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,

ознакомлен(а).

Дата _______________                                          Подпись _________________

      родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

Дата _______________                                          Подпись _________________

      родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

Директору МБОУ г. Астрахани «Лицей № 3»

Губареву А.Н.

родителя (законного представителя)_______________

______________________________________________

                (Ф.И.О.)

Место жительства:______________________________

______________________________________________

Место регистрации:_____________________________

______________________________________________

Контактный телефон ____________________________

Адрес электронной почты________________________

______________________________________________

Skype(скайп)___________________________________